
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 20.06.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Fitch Ratings, Türkiye ekonomisinin büyüme tahminini 

bu yıl için yüzde 2,8'den yüzde 3,5'e çıkardı. Kuruluş, 

küresel ekonomiye ilişkin büyüme beklentisini ise bu yıl 

için yüzde 2,4'ten yüzde 2,6'ya yükseltti. 

 

Barclays analistleri Türk lirasında yaz aylarında belli 

oranda değer kaybına izin verilebileceğini öngördü. 

 

ABD 

Fed Guvernörü Adriana Kugler ve St. Louis Fed Başkanı 

Alberto Musalem faiz indirimi için sabırlı olunması 

gerektiğine işaret etti. Kugler faiz indirimi için yıl sonuna 

yönelik yönlendirmede bulundu. 

 

ABD'de perakende satışlar, Mayıs'ta aylık bazda yüzde 

0,1 artarak piyasa beklentilerinin altında yükseliş 

kaydetti. 

 

ABD'de sanayi üretimi, Mayıs'ta aylık bazda yüzde 0,9 

artarak piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. 

 

Avrupa 

İngiltere'de Mayıs ayına ilişkin enflasyon verileri 

açıklandı. Veriler yaklaşık üç yılın ardından enflasyonda 

yüzde 2'lik hedefin gerçekleştiğine işaret etti. 

 

Asya 

Çin Merkez Bankası gösterge borç verme faiz oranlarını 

değiştirmedi. 

 

Dünya 

Brezilya Merkez Bankası üst üste yedi toplantı devam 

ettiği faiz indirim sürecine ara verdi. 

 

 

 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi (Haziran) 

14:00 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Faiz Oranı Kararı 

15:00 İngiltere Merkez Bankası Enflasyon Raporu 

15:30 ABD İnşaat İzinleri (Mayıs) 

15:30 ABD Konut Başlangıçları (Mayıs) 

15:30 ABD Devam Eden İşsizlik Başvuruları (8 Haziran) 

15:30 ABD İlk İşsizlik Başvuruları (15 Haziran) 

17:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Haziran) 

18:00 ABD DOE Ham Petrol Stokları (14 Haziran) 

18:00 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (14 Haziran) 

23:00 FOMC Üyesi Barkin’in Konuşması  
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Ons altın hareketli ortalamalarını aşamıyor 

Kısa vadede Fed faiz indirimine ne zaman başlar sorusunun cevabı netlik kazanamadığı için sarı metal dar bant 

alanında işlem görmeye devam ediyor. Özellikle 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarını aşmakta zorluk çekiyor. 

Ekonomik tarafta bazı ABD verilerinin yumuşak gelmesinin etkisi görülüyor. Ancak tam olarak faiz indirimininin ne 

zaman başlayabileceğine bağlı netlik olmayışı baskılaması sarı metalde yukarı yönlü potansiyeli engelliyor. Kısa vadede 

dar bant alanında paslaşmalar olmasına karşın yukarı yönlü potansiyelinin devam edebileceği görüşündeyiz. Bugün 

ve yarın ABD’den gelecek veriler önemli olacak.  

 

Teknik Analiz: Ons altın 2300 destek bölgesini aşağı yönlü kırmamakla birlikte 22 ve 50 günlük hareketli 

ortalamalarından güç kazanmakta zorluk çekiyor. Risk iştahının kuvvetlenebilmesi için hareketli ortalamalarından 

alımların hızlanmasına ihtiyaç var. Yuakrı yönlü hareketlilikte 2350 ve 2360 direnç bölgeleri olarak izlenebilir. Buna 

karşın 22 ve 50 günlük hareketli ortalamalarından aşağı yönlü baskı hızlandığı takdirde 2333 seviyesi ilk destek noktası 

olarak karşımıza çıkmaktadır. 

Destekler: 2333 / 2320 / 2310 

Dirençler: 2350 / 2360 / 2370 
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Petrol’de gözler ABD stok verilerinde  

Petrol fiyatları, ayın başından buyana yükselişini sürdürmeye devam ediyor. OPEC+ arz kesintilerinin devam etmesi 

fiyatları yukarı yönde etkilmeye devam ediyor. Öte yandan jeopolitik tarafta yaşanan gelişmelerde fiyatların yukarı 

yönde fiyatlamasını destekler nitelikte. İsrail Başbakanı Netanyahu’nun savaş kabinesini feshetmesi, gerilimlerin 

artacağı yönünde işaretleri güçlendirdi. Piyasada ise gözler bugün gelecek olan ABD stok verilerinde olacak. Verilerin 

beklenti üstü gelmeye devam etmesi durumunda fiyatlarda baskılanma görülebilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

BRENT Teknik Analiz: Brent petrol, kritik seviye olan 84.55 seviyesinin üzerinde fiyatlamasını sürdürüyor. Bu seviyenin 

üzerindeki kapanışlarda yükseliş ivmesinin devam etmesi beklenebilir. Yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi 

halinde 86.50 bölgesi direnç seviyesi olarak  takip edilebilir. Buna karşın kar realizasyonları gelmesi durumunda 84.55 

bölgesi destek seviyesi olarak karşımıza çıkabilir.  

Destekler: 84.55 / 83.35 / 81.75  

Dirençler: 86.50 / 87.85 / 89.30  

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, yükseliş hareketini devam ettirmesiyle birlikte kritik seviye olan 80.85 seviyesinin 

üzerinde fiyatlamaya devam ediyor. Ana eğilimin yukarı yönlü devam etmesi halinde 82.50 bölgesi direnç seviyesi 

olarak takip edilebilir. Buna karşın satış baskısı gelmesi durumund aşağı tarafta bulunan 80.85 ve 79.90 bölgeleri 

destek seviyesi olarak izlenebilir.  

Destekler: 80.85 / 79.90 / 79.20  

Dirençler: 81.70 / 82.50 / 83.10 
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EURUSD’de sakin seyir devam ediyor   

EURUSD paritesi, hafta sonu yaşanan düşüşün ardından EURO bölgesi enflasyon verilerinin beklentilere paralel 

gelmesi ile birlikte sakin seyrini sürdürüyor. Parite için ABD verileri önem arz etmekte. ABD faiz indiriminin bu sene 

bir kez olacağı yönündeki güncelleme ve enflasyon verilerindeki beklentileri karşılamayan sonuçlar, faizlerin bir süre 

daha bu seviyelerde kalacağının işaretini vermişti. Avrupa ise güçlü dolar görünümü karşısında enflasyonu 

dizginleyebilmek için ekstra önlemler alabilir. Bugün ABD tarafından gelecek olan işsizlik verileri takip ediliyor olacak. 

Bu veriler ABD enflasyonu hakkında bizlere ipucu vermeye devam edebilir. Beklentilere paralel sonuçlar gelmemesi 

durumunda piyasada bunun fiyatlamaları görülebilir.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi gelen satış ile birlikte 22 günlük hareketli ortalamasının altında fiyatlamasını sürdürdü. 

1,0730 seviyelerinde fiyatlamaya devam eden parite 22 günlük hareketli ortalaması olan 1,0800 seviyesini aşması 

halinde 1,0880 bölgesi direnç seviyesi olarak karşımıza çıkabilir. Buna karşın aşağı yönlü hareketliliklerde 1,0630 

destek seviyesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1,0680 / 1,0630 / 1,0610 

Dirençler:  1,0810 / 1,0880 / 1,0920 
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DolarTL ılımlı pozitif 

Dolar/TL’de bayram haftasında piyasalar kapalıyken 32,60 direncinin aşılmasıyla birlikte yükseliş boyutu hızlandı. 

Ancak bu yükseliş kısa süreli oldu. İç tarafta, normalleşme süreci devam ettikçe hava TL lehine gelişmeye devam 

ediyor. Uygulanan sıkı para politikası ve TL enstrümanların cazip hale getirilmesi Dolar talebinde kalıcı yükselişlerin 

olmasına engel teşkil ediyor. 

 

Teknik Analiz: DolarTL’de yatay tablo devam ediyor. Yukarı yönlü güçlü ataklarda 32,60 direnç bölgesini takip 

ediyoruz. Buna karşın olası satış baskısında 32,00 seviyesi karşımıza çıkmaktadır.  

Destekler: 32,00  / 31,70 / 31,54 

Dirençler: 32,60 / 32,80  / 33,00 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 34,30 / 34,00 /33,60  

Dirençler: 35,50 / 36,00 / 37,00 
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2024 yılı 1. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %38, zarar eden müşteri oranı %62’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


